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Р Е Ш Е Н И Е ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР НА 

ЈПКР “УСЛУГА” БЕРОВО……………………………………………………………………….. 

 

Р Е Ш Е Н И Е ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА ДОМ НА КУЛТУРАТА 

“ДИМИТАР БЕРОВСКИ” БЕРОВО……………………………………………………………… 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР НА ДОМ НА 

КУЛТУРА “ДИМИТАР БЕРОВСКИ” БЕРОВО………………………………………………… 

 

Р Е Ш Е Н И Е за именување на вршител на должност директор на Општинско Основно 

Училиште “Никола Петров Русински” с.Русиново, општина Берово………………………….. 

 

РЕШЕНИЕ за констатирање на престанок на мандат на директор на Општинско Основно 

Училиште “Никола Петров Русински” с.Русиново, општина Берово…………………………. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А Т А 

за критериумите и постапката за распределба на средстава за финансирање на активности 

на здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А за критериумите и постапката за распределба на средстава за 

финансирање на активности на здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот на 

Општина Берово за 2018 година, бр. 09 - 262/1, што Советот на Општина Берово ја донесе 

на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-312/1                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 49 став 1, 2 и 3 од Законот за здруженија и фондации ("Службен весник 

на Република Македонија" бр.52/2010 и 135/2011), член 36 од Законот за локална 

самоуправа и член 19 од Статутот на Општина Берово (Сл.гласник на Општина Берово 

бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10), а во согласност со усвоената Програма за поддршка на 

локалниот економски развој на Општина Берово за 2018 година со бр. 09-2909/1 од 

05.12.2017 година и член 21 став 1 од одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2018 година бр. Бр.09-2226/1 од 27.12.2017 година, Советот на Општина Берово 

на седницата одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за критериумите и постапката за распределба на средстава за финансирање на 

активности на здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот на Општина Берово за 

2018 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се утврдуваат критериумите и постапката за распределба на средства 

за финансирање на програмските активности на здруженија на граѓани и фондации од 

Буџетот на Општина Берово.  

 

Член 2 

Распределбата на сретствата од член 1 на оваа одлука на корисниците  се врши преку 

грантови за програми (проекти) во приоритетни цели утврдени со оваа одлука за 

финансирање на програмските активности на здруженија на граѓани и фондации. 

 

Член 3 

Основни организациски критериуми кои треба да ги исполнуваат здруженијата на граѓани 

и фондации корисници на средства од Буџетот на Општина Берово се: 

1. Да се регистрирани според Законот за здруженија на граѓани и фондации; 

2. Да спроведуваат активности од минимум една година; 

3. Да се занимаваат со активности и проекти од јавен интерес; 

4. Да не добиле средства или поднеле пријава од/до друг орган на државната управа 

или други извори за иста намена и активности за кои поднесуваат пријава, а што би 

значело двојно финансирање на истите активности од различни извори. 

5. Корисниците да дејствуваат на територијата на Општина Берово; 

6. Остварување на програмите и дејствувањето да се во рамките на Уставот и 

Законите на РМ; 

7. Предлог проектите да кореспондираат со Стратешките – развојни документи на 

Општина Берово. 

8. Предлог проектите да се од суштинско значење за подигнување на квалитетот на 

живеењето на граѓаните во локалната заедница во соодветните области. 

9. Апликантите да прикажат сопствено учество или кофинансирање од  други 

извори  во износoт од најмалку 10 % од вкупниот износ на буџетот на самиот проект. 

 

 

Член 4 

Проценка на квалитетот на проектите на здруженија на граѓани и фондации кои ги 

исполнуваат критериумите од член 3 и на оваа одлука, се врши врз основа на следните 

посебни критериуми: 

 

Области Максимум 

бодови 

1. Организациска структура и ресурси 30 

1.1.Дали здружението на граѓани и фондација има потребна 

организациска структура и човечки ресурси за спроведување 

10 



22.01.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 5   стр. 

 

8 

на проектот (вработени, активни волонтери, хонорарно 

ангажирани лица) 

1.2. Дали имаат сопствено учество или кофинансирање од  

други извори и дали здружението на граѓани и фондација 

располага со канцелариски простор и техничка опрема за 

спроведување на проектот 

10 

1.3.Дали Предлог проектите кореспондираат со Стратешките – 

развојни документи на Општина Берово 

10 

2.Мрежно работење и соработка 10 

2.1.Дали здружението на граѓани и фондација во последните 3 

години реализирале  проекти во соработка со други граѓански 

организации или органи на државната управа 

10 

3.Квалитет на проектот 60 

3.1.Колку општата  цел на проектот ќе придонесе кон 

реализацијата на дадената приоритетна цел 

10 

3.2.Дали целта на проектот е јасно определена 10 

3.3.Дали целната група е соодветно определена 10 

3.4.Дали спроведувањето на активностите доведуваат до 

остварување на предвидените резултати во проектот 

10 

3.5.Дали планот за спроведување е јасен и остварлив 10 

3.6.Дали предложениот финансиски план е реален (описот на 

трошоци по категории и позиции соодветствува на пазарните 

цени) 

10 

 

Секоја област од посебните програмски критериуми од ставот 1 на овој член се вреднува од 

1,5 или 10 бодови, со следното значење: 1-не; 5- делумно и 10-да. 

 

 

Член 5 

 Распределбата на средствата на член 1 на оваа одлука се спроведува врз основа на 

оглас, а се објавува на официјалната веб страница на Општина Берово 30 дена по 

објавување на Одлуката во Службен гласник. 

 

Распределбата на средствата се спроведува согласно добрата практика за обезбедување на 

финансиска поддршка утврдена во Кодексот на добри практики за финансиска подршка на 

здруженија на граѓани и фондации („Службен весник на Република Македонија “ 

бр.130/07), а огласот трае најмалку 15 дена од денот на објавување. 

  

Член 6 

 Здруженијата на граѓани и фондации кои се пријавуваат на огласот треба да 

достават: 

1. Пријава за финансиска поддршка; 

2. Предлог-проект; 

3. Статут и решение за регистрација на здружението на граѓани или фондацијата; 

4. Извештај за добиените средства од Буџетот на Општина Берово во изминатата 

фискална година и за начинот на нивната реализација(доколку сте користеле грант 

од претходната година) 

5. Годишен извештај и завршна сметка на здружението на граѓани или фондацијата за 

претходната година; 

 

 

Здруженијата на граѓани и фондации не можат да поднесат повеќе од една пријава за 

финансиска  поддршка по огласот. 
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Член 7 

Доделените средства се користат исклучиво за намената за која се доделени и на 

начин определен во Предлог-проектот. 

Во рок од 30 дена по завршувањето на своите програмски активности, а најдоцна 31 

јануари наредната година, здруженијата на граѓани и фондации доставуваат извештај за 

користењето на средствата до Општина Берово. 

 

Член 8 

Рангирањето и евалуацијата ќе ја извршат членовите на Комисијата за 

финансирање, буџет и локален економски развој од Советот на Општина Берово,а со 

техничка и админстративна поддршка од одделението за Локалкен економски развој. 

 

Член 9 

Административно-техничките работи за распределба на средствата ги врши 

Одделение за финансиски работи и Одделение за локален развој на Општина Берово. 

 

Член 10 

 Ова Одлука влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр. 09-281/1                           Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                 Претседател 

Берово                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучокот Бр.09-259/1 од 18.01.2018 година за потврдување на  

Одлуката Бр.09-3222/1 од 27.12.2017 година 

 за давање на согласност на 

 Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2018 година   

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К О Т  Бр.09-259/1 за потврдување на Одлуката Бр.09-3222/1 од 

27.12.2017 година за давање на согласност на Годишниот План за вработување на Општина 

Берово за 2018 година,   што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-312/2                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за потврдување на Одлуката за давање на согласност на  

Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2018 година 

Бр.09-3222/1 од 27.12.2017 година 

 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово ја потврди Одлуката за давање на согласност на  

Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2018 година, Бр.09-3222/1 од 

27.12.2017 година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-259/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 51 став 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со Заклучокот 

Бр.09-259/1 од 18.01.2018 година за потврдување на Одлуката Бр.09-3222/1 од 27.12.2017 

година, за давање на согласност на Годишниот План за вработување на Општина Берово за 

2018 година,  Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А Т А 

 за давање на согласност на 

 Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2018 година   

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А Бр.09-3222/1 за давање на согласност на Годишниот План за 

вработување на Општина Берово за 2018 година,   што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 27.12.2017 година 

 

Во врска со Одлуката, Градоначалникот ќе поднесе иницијатива за поведување постапка за 

оценување на уставноста и законитоста пред Уставниот суд на Република Македонија, 

согласно Законот за локална самоуправа. 

 

 

 

Бр.08-312/3                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор (“Службен 

весник на Република Македонија” бр.27/2014…..27/2016), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на ден 27.12.2017 година донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на Општина Берово за 2018 година 

 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2018 година, 

Бр.01-3049/1 од 19.12.2017 година. 

 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-3222/1                Совет на Општина Берово 

27.12.2017 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучокот Бр.09-260/1 од 18.01.2018 година за потврдување на  

Одлуката Бр.09-3223/1 од 27.12.2017 година за давање на согласност на 

 Годишниот План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2018 година   

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К О Т  Бр.09-260/1 за потврдување на Одлуката Бр.09-3223/1 од 

27.12.2017 година за давање на согласност на Годишниот План за вработување на ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2018 година,   што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-312/4                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за потврдување на Одлуката за давање на согласност на  

Годишниот План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2018 година 

Бр.09-3223/1 од 27.12.2017 година 

 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово ја потврди Одлуката за давање на согласност на  

Годишниот План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2018 година, Бр.09-

3223/1 од 27.12.2017 година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-260/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 51 став 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со Заклучокот 

Бр.09-260/1 од 18.01.2018 година за потврдување на Одлуката Бр.09-3223/1 од 27.12.2017 

година, за давање на согласност на Годишниот План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2018 година,  Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А Т А 

 за давање на согласност на 

 Годишниот План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2018 година   

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А Бр.09-3223/1 за давање на согласност на Годишниот План за 

вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2018 година,   што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 27.12.2017 година 

 

Во врска со Одлуката, Градоначалникот ќе поднесе иницијатива за поведување постапка за 

оценување на уставноста и законитоста пред Уставниот суд на Република Македонија, 

согласно Законот за локална самоуправа. 

 

 

 

Бр.08-312/5                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор (“Службен 

весник на Република Македонија” бр.27/2014…..27/2016), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на ден 27.12.2017 година донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2018 година 

 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 

2018 година, Бр.01-367/1 од 19.12.2017 година. 

 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-3223/1                Совет на Општина Берово 

27.12.2017 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучокот Бр.09-261/1 од 18.01.2018 година за потврдување на  

Одлуката Бр. 09-3232/1 од 27.12.2017 година за давање на согласност на 

 Годишниот План за вработување  на Општинска јавна установа за социјална заштита на 

стари лица “Д-р Иван Влашки Берово” за 2018 година   

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К О Т  Бр.09-261/1 за потврдување на Одлуката Бр.09-3232/1 од 

27.12.2017 година, за давање на согласност на Годишниот План за вработување на 

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки Берово” 

за 2018 година,   што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/6                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 63 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за потврдување на Одлуката за давање на согласност на  

Годишниот План за вработување на 

 Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица 

“Д-р Иван Влашки Берово” за 2018 година, 

Бр.09-3232/1 од 27.12.2017 година 

 

 

 

 

 

3. Советот на Општина Берово ја потврди Одлуката за давање на согласност на  

Годишниот План за вработување на Општинска јавна установа за социјална заштита на 

стари лица “Д-р Иван Влашки Берово” за 2018 година, Бр.09-3232/1 од 27.12.2017 година 

 

 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-261/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 51 став 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со Заклучокот 

Бр.09-261/1 од 18.01.2018 година за потврдување на Одлуката Бр.09-3232/1 од 27.12.2017 

година, за давање на согласност на Годишниот План за вработување на Општинска јавна 

установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки Берово”за 2018 година,  

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А Т А 

 за давање на согласност на 

 Годишниот План за вработување на Општинска јавна установа за социјална заштита на 

стари лица “Д-р Иван Влашки Берово”за 2018 година   

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А Бр.09-3232/1 за давање на согласност на Годишниот План за 

вработување на Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван 

Влашки Берово” за 2018 година,   што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата 

што се одржа на 27.12.2017 година 

 

Во врска со Одлуката, Градоначалникот ќе поднесе иницијатива за поведување постапка за 

оценување на уставноста и законитоста пред Уставниот суд на Република Македонија, 

согласно Законот за локална самоуправа. 

 

 

Бр.08-312/7                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор (“Службен 

весник на Република Македонија” бр.27/2014…..27/2016), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на ден 27.12.2017 година донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица 

“Д-р Иван Влашки Берово” за 2018 година 

 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот План за вработување на Општинска јавна установа за 

социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки Берово” за 2018 година, Бр.03-310/2 од 

12.12.2017 година. 

 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-3232/1                Совет на Општина Берово 

27.12.2017 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.01.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 5   стр. 

 

22 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Општински Акционен План за чистење на  

природни водотеци и речни корита во сливот на река Брегалница 

за кои е надлежна Општина Берово 

 

 

Се објавува Општинскиот Акционен План за чистење на природни водотеци и речни 

корита во сливот на река Брегалница за кои е надлежна Општина Берово, бр. 09 - 263/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 

година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-312/8                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на Член 123 став 1 од Законот за води (Службен Весник на РМ број 

87/2008….52/2016),  член 19 став 2 точка 11 од Статутот на општина Берово(„Службен 

Гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008 и 20/2010), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА ОД ШТЕТНО ДЕЈСТВО НА ВОДИТЕ 

 

Општински Акционен план за чистење на  природни водотеци и речни корита во 

сливот на река Брегалница за 2018 година 

                                                                 

          Како можни жаришта за поплавување на населени места како и земјоделско земјиште 

во Општина Берово од природни водотеци на кои е потребна интервенција за заштита од 

поплавување ќе ги споменеме следните водотеци и реки кои преку овој акциски план се 

предвидуваат за чистење: 

 "Колачински поток" во должина од 1650 м. Ќе се работи на продлабочување на 

коритото и оформување на косините во должина од 1500 м односно од спојот на патот за 

Колачина до вливот во р. Брегалница. 

           Природниот водотек "Маначиски поток" кој се протега покрај улиците „Вељко 

Влаховиќ“ и улицата „Балканска" предизвикува поплави за врема на порои и е потребно 

чистење на наносот и транспортирање на истиот во депонија. Предвидено е да се чисти 

потегот низводно од улицата „Борис Кидрич“ и узводно покрај улицата „Балканска" L = 

1000 м. 

           Природниот водотек „Ормански поток" кој се протега покрај улицата 

„Индустриска“ и преку ул „Маршал Тити" оди до р. Брегалница и е потребно чистење на 

наносот во должина од 1800 м со исфрлање и исфрлање на вишокот материјал во депонија 

на растојание до 3,0 км. 

 Чистење на нанос во нерегулирано „Корито на река Брегалница“ узводно од 

мостот на ул. „11 Октомври“ до граница на опфат на урбанистички план,  и низводно од 

пешачкиот мост на ул. „Вељко Влахович“ до Мост на регионалниот патен правец Берово-

Струмица во должина од 1000 м. 

 „Ратевска река“ низводно од најкритичната делница „Ѓердови воденици“ до вливот 

на река Брегалница во должина од 5 000 м од кои за чистење 1500 м. Главно 

интервенцијата ќе се состои од чистење на наносот и продлабочување на коритото а 

материјалот ќе се користи за насипување на бреговите и оформување на косините. 

 „Русинска река“ - предвидени активности за чистење се наоѓа во село Русиново од 

завршетокот на улица „Димитар Влахов“ до под мостот на улица „11 Октомври“ во 

должина од 500 метри, а се состои од чистење на наноси, вегетација и проширување на 

речното корито.             

 „Дворишка река“ покрај локалниот пат Студенец – Двориште во должина од  950 

м. Ќе се работи на чистење на нанос, продлабочување на коритото со формирање на 

косини на брегот спроти локалниот пат. 

 

За реализација на Програмата за заштита од штетно дејство на водите ќе бидат потребни  

970 000,00 ден. 

 

 

Број 09 – 263/1                                                                                 Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                                         Претседател 

Берово                                                                                                    Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на 

буџетот за  Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.01.2017 година до 31.03.2017 година, бр. 09 - 264/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-312/9                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.01.2017 година до 31.03.2017 година. 

 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-264/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година, бр. 09 - 265/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 

година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-312/10                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за достасани 

ненамирени обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 

година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-265/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините  

            Образец К3 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините Образец К3 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година бр. 09 - 266/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/11                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините, Образец К3 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-266/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за втор квартал 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за втор квартал 2017 

година, бр. 09 - 267/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/12                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за втор квартал 2017 година 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за втор квартал 

2017 година. 

 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-267/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за втор квартал 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски  Образец К2 за втор квартал 2017 година бр. 09 - 268/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/13                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за втор квартал 2017 година 

 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за достасани 

ненамирени обврски Образец К2 за втор квартал 2017 година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-268/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за втор квартал 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините Образец К3 за втор квартал 2017 година бр. 09 - 269/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/14                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.01.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 5   стр. 

 

35 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за втор квартал 2017 година 

 

 

 

 

3. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините, Образец К3 за втор квартал 2017 година. 

 

 

 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-269/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за 

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) 

за трет квартал 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за трет квартал 2017 

година, бр. 09 - 270/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/15                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за трет квартал 2017 година 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за трет квартал 

2017 година. 

 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-270/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за трет квартал 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски Образец К2 за трет квартал 2017 година, бр. 09 - 271/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/16                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за трет квартал 2017 година 

 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за достасани 

ненамирени обврски Образец К2 за трет квартал 2017 година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-271/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за трет квартал 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините Образец К3 за трет квартал 2017 година, бр. 09 - 272/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/17                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за трет квартал 2017 година 

 

 

 

 

5. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините, Образец К3 за трет квартал 2017 година. 

 

 

 

 

6. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-272/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови на  Надзорен одбор 

на ЈПКР „Услуга“ - Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови на  Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“ 

- Берово, бр. 09 - 273/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/18                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 05/2002), член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр. 38/1996………..39/2016), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

18.01.2018 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови на  Надзорен одбор 

на ЈПКР „Услуга“ - Берово 

 

 

1. За членови на  Надзорниот одбор на ЈПКР “Услуга”  Берово се именуваат: 

1) Сашко Милчовски; 

2) Ивана Чамовска; 

3) Сања Ковачовска; 

4) Звонко Миовски и 

5) Зоран Јовановски 

 

2. Времетраењето на мандатот на членовите на управниот одбор од член 1 на ова 

Решение изнесува 4 (четири) години. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Број 09-273/1                                                                       Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                           Претседател 

Б е р о в о                                                                                   Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Програмата за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2018 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Програмата за работа на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2018 година, бр. 09 - 274/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/19                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Програмата за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2018 година 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност на Програмата за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2018 година, усвоена од Управен одбор на ЈПКР “Услуга” 

Берово со Одлука бр.02-662/1 од 27.12.2017 година. 

 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-274/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Шестмесечен извештај за работа  

на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР 

,,Услуга’’- Берово за 2017 година, бр. 09 - 275/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/20                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Шестмесечен извештај за работа  

на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2017 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Шестмесечниот извештај за работа на ЈПКР 

,,Услуга’’- Берово за 2017 година, Бр.10-443/2 од 25.08.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-275/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Шестмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2018 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К За усвојување на Шестмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2018 година, бр. 09 - 276/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/21                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Шестмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2018 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Шестмесечниот финансиски извештај на ЈПКР 

,,Услуга’’- Берово за 2018 година, Бр.10-444/2 од 25.08.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-276/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Деветмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2018 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К За усвојување на Деветмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2018 година, бр. 09 - 277/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/22                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.01.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 5   стр. 

 

51 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Деветмесечен финансиски извештај 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 2018 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Деветмесечен финансиски извештај на ЈПКР 

,,Услуга’’- Берово за 2018 година, Бр.10-559/2 од 06.11.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-277/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  

за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на 

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 2020 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  за 

снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран 

период 2018 – 2020 година, бр. 09 - 278/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/23                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , а во врска со член 13 став 11, став 12 и 

став 13 од Законот за утврдување на цените на водните услуги (“Сл.весник на РМ” 

бр.63/2017) , Советот на Општина Берово на седницата одржана на 18.01.2018 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  

за снабдување со вода за пиење или водоснабдување  

 на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 2020 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност на Одлуката за утврдување на тарифа 

за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 

регулиран период 2018 – 2020 година, Бр.02-663/1 од 27.12.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-278/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 

    

 

 

 

 

 

          



22.01.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 5   стр. 

 

54 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

За давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  

За утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води   

на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 2020 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за 

утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води   

на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 2020 година, бр. 09 - 279/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/24                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.01.2018 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 5   стр. 

 

55 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , а во врска со член 13 став 11, став 12 и 

став 13 од Законот за утврдување на цените на водните услуги (“Сл.весник на РМ” 

бр.63/2017) , Советот на Општина Берово на седницата одржана на 18.01.2018 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  

За утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води   

на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 2020 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност на Одлуката за утврдување на тарифа 

за собирање и одведување на урбани отпадни води  на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за 

регулиран период 2018 – 2020 година, Бр.02-664/1 од 27.12.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-279/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

За давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  

за прочистување на отпадни води   

на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 2020 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  за 

прочистување на отпадни води  на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 

2020 година, бр. 09 - 280/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/25                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , а во врска со член 13 став 11, став 12 и 

став 13 од Законот за утврдување на цените на водните услуги (“Сл.весник на РМ” 

бр.63/2017) , Советот на Општина Берово на седницата одржана на 18.01.2018 година 

донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа  

за прочистување на отпадни води   

на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 2018 – 2020 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност на Одлуката за утврдување на тарифа 

за прочистување на отпадни води на ЈПКР ,,Услуга’’- Берово за регулиран период 

2018 – 2020 година, Бр.02-665/1 од 27.12.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-280/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на 

 Управниот одбор на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово 

 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на Управниот одбор на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово, бр. 09 - 281/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/26                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 35 и член 38 од Законот за култура  („Сл.весник на РМ“ 

бр.31/1998………….39/2016) и член 19 став 2 точка 28 и точка 44 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со 

Барањето на Звонко Скендерски Бр.09-163/1 од 11.01.2018 година, Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 18.01.2018 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на 

 Управниот одбор на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово 

 

4. Од член на Управниот одбор на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово се 

разрешува: 

 

- Звонко Скендерски, вработен во Домот на културата; 

 

5. За член на Управниот одбор на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово се 

именува: 

 

- Мирјана Настевска - вработена во Домот на културата“Димитар Беровски” Берово. 

 

6. Ова Решение е составен дел на Решението Бр.09-2898/1 од 05.12.2017 година. 

 

7. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09- 281 /1                                                                      Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                Jован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на еднодневна екскурзија 

 за учениците од III (трето) одделение 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање позитивно мислење на Програмата за изведување на 

еднодневна екскурзија за учениците од III (трето) одделение, бр. 09 - 282/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/27                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 73 Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр.13/02 и 18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на  18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на еднодневна екскурзија 

 за учениците од III (трето) одделение 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

на еднодневна екскурзија на учениците од III одделение при ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово бр.10-290/1 од 20.09.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-282/1                                                                           Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на дводневна екскурзија 

 за учениците од VI (шесто) одделение 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање позитивно мислење на Програмата за изведување на 

дводневна екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение, бр. 09 - 283/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/28                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 73 Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр.13/02 и 18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на  18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на дводневна екскурзија 

 за учениците од VI (шесто) одделение 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

на дводневна екскурзија на учениците од VI (шесто)  одделение при ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово бр.10-290/2 од 20.09.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-283/1                                                                           Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на дводневна екскурзија 

 за учениците од IX (деветто) одделение 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање позитивно мислење на Програмата за изведување на 

дводневна екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение, бр. 09 - 284/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.01.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-312/29                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

22.01.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 73 Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр.13/02 и 18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на  18.01.2018 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на  

Програмата за изведување на дводневна екскурзија 

 за учениците од IX (деветто) одделение 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

на дводневна екскурзија на учениците од IX (деветто)  одделение при ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово бр.10-290/3 од 20.09.2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-284/1                                                                           Совет на Општина Берово 

18.01.2018 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на Р.М“ бр.5/02) и член 61 став 1 алинеа 11 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр. бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со 

член 24-а став 1 алинеја 1 од Законот за јавните претпријатија (“Службен  весник на 

Република Македонија” бр.38/96.........39/16), и Оставката на Славе Лукаровски, 

примена во Општина Берово под број 08-300/1 од 18.01.2018 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе :  

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА  

ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ  

ДИРЕКТОР НА ЈПКР “УСЛУГА” БЕРОВО 

 

 

 

 

 

 

1. Славе Лукаровски од Берово, со  адреса на живеење на ул. “xxxxxxxxxx“ 

бр.xxxxxxx и ЕМБС xxxxxxxxxxx, се разрешува од функцијата вршител на 

должност директор на ЈПКР “Услуга” Берово, на негово барање. 

 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

“ Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-300/2                                                                             Општина Берово 

22.01.2018 година                                                                   Градоначалник 

 Б  е  р  о  в  о                                                                         Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.5/02) и член 33 став 1 и став 2 точка 1 од Законот за културата (Службен 

весник на РМ бр. 31/1998....39/2016), Градоначалникот на Општина Берово донесе :  

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА  

ДОМ НА КУЛТУРАТА “ДИМИТАР БЕРОВСКИ” БЕРОВО 

 

 

 

 

 

1. Се разрешува Снежана Ајтовска од Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxx со лична карта 

бр.xxxxxxxx издадена од МВР Берово со место на живеење на ул. “xxxxxxxxx” 

бр.xxxxx Берово, од функцијата директор на Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово, на лично барање. 

 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во 

“ Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-_____________/                                                                  Општина Берово 

10.01.2018 година                                                                          Градоначалник 

Б  е  р  о  в  о                                                                                 Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник 

на РМ бр.5/02), член 61 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Берово(Сл. Гласник на 

Општина Берово бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10) и член 34 став 1 од Законот за културата 

(Службен весник на РМ бр. 31/1998....39/2016), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе :  

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ 

ДИРЕКТОР НА ДОМ НА КУЛТУРА “ДИМИТАР БЕРОВСКИ” БЕРОВО 

 

 

 

 

1. За Вршител на должност директор на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово 

се именува Звонко Скендерски од Берово,  со ЕМБГ xxxxxxxxxxxx со лична карта 

бр.xxxxxxxx издадена од МВР Берово со место на живеење на ул. “11 xxxxxxxxxx” 

бр.xxx Берово. 

 

 

2. Именуваниот од член 1 на ова Решение, должноста ВД Директор на Домот на 

културата “Димитар Беровски” Берово ќе ја врши до избор на директор на 

установата, но не подолго од 6 (шест ) месеци.  

 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

 

  Бр._________/                                                                             Општина Берово 

10.01.2018 година                                                                         Градоначалник 

  Б  е  р  о  в  о                                                                               Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02) и член 135 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Р.М.“, Бр.103/2008.....67/2017), Градоначалникот 

на Општина Берово донесе: 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на вршител на должност директор 

на Општинско Основно Училиште “Никола Петров Русински”  

с.Русиново, општина Берово 

 

 

1. За Вршител на должност директор на ООУ “Никола Петров Русински”, 

с.Русиново, општина Берово, се именува Мирјана Пецуровска, со ЕМБГ 

xxxxxxxxxxxxxx, број на лична карта xxxxxxxxxxxxxx и адреса на живеење на 

ул. “xxxxxxxxxxxxx” бр.xx Берово. 

 

 

 

2. Именуваниот од член 1 на ова Решение, должноста Вршител на должност 

директор на ООУ “Никола Петров Русински”, с.Русиново, општина Берово, 

ќе ја врши до именување на нов директор на училиштето, но не подолго од 6 

(шест) месеци од денот на неговото именување. 

 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

 Бр._____________/1                                                                ОПШТИНА БЕРОВО 

22.01.2018 година                                                                         Градоначалник 

Берово                                                                                           Звонко Пекевски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02), а во врска со член 128 став 

6 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.М.“, 

Бр.103/2008.....67/2017), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за констатирање на престанок на мандат на директор 

на Општинско Основно Училиште “Никола Петров Русински”  

с.Русиново, општина Берово 

 

 

 

1. Мандатот на директорот на ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново, општина Берово, Лиљана Буровска, престанува поради 

истекот на мандатот за кој е избрана. 

 

 

 

2. Ова Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 Бр._____________/1                                            ОПШТИНА БЕРОВО 

22.01.2018 година                                                      Градоначалник 

Берово                                                                        Звонко Пекевски 
 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


